

Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponúk – Návrh na plnenie kritérií

ZÁKAZKA: „Úradné skúšky UTZ zdvíhacích, tlakových a plynových zariadení „

Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno:	KENETECH s.r.o.
Adresa sídla:	Pod hájom 952/1
IČO:	47583274
Kontaktná osoba:	Tomáš Štefíček
Kontaktný mail:	steficek@kenetech.eu
Kontaktné telefónne číslo:	948099684
Platca DPH áno/nie:	áno

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom **cena musí zahŕňať všetky náklady** spojené s požadovaným predmetom zákazky.**1. UTZ – zdvíhacie zariadenia**

Názov zariadenia	Počet vykonaných Úradných skúšok za 2 roky	Cena v € bez DPH za 1 ks Úradnej skúšky	Cena spolu za 2 roky v € bez DPH
1 .Montážna plošina MP 16	2	590,00 €	1 180,00 €
2. Montážna plošina Renault Duotram 400 NPi	2	590,00 €	1 180,00 €
3. Hydraulický zdvihák KZ 2748	11	590,00 €	6 490,00 €
4. Hydraulický zdvihák HZ 3/1/B	1	590,00 €	590,00 €
5. Súprava el. stojanových zdvihákov EZ 1641	2	615,00 €	1 230,00 €
6. Súprava el. stojanových zdvihákov EZ 1340	1	615,00 €	615,00 €
7. Súprava el. stojanových zdvihákov DUO	3	615,00 €	1 845,00 €
8.Súprava el. stojanových zdvihákov EZ 2461	3	615,00 €	1 845,00 €
9.Súprava el. stojanových zdvihákov UZZ-12-P	1	615,00 €	615,00 €
10.Súprava el. stojanových zdvihákov UZZ-C7	1	615,00 €	615,00 €
11.Súprava el. stojanových zdvihákov Hywema	1	615,00 €	615,00 €
12.El. skrutkový stabilný zdvihák Škoda	2	690,00 €	1 380,00 €
13.Stranový elektromechanický zdvihák EZ 2011	1	690,00 €	690,00 €
14.Dvojstĺpový elektromechanický zdvihák EZ	1	690,00 €	690,00 €
15.Elektrický mostový žeriav DEVS	2	990,00 €	1 980,00 €
16.Otočný stĺpový žeriav OJE	1	890,00 €	890,00 €
17.Nákladný výt'ah 2000 kg	1	990,00 €	990,00 €
18.Nákladný výt'ah 500 kg	3	880,00 €	2 640,00 €
19.Nákladný výt'ah 100 kg	1	1 150,00 €	1 150,00 €
20.Odborná spôsobilosť organizácie v oblasti UTZ – zdvíhacích	1	1 100,00 €	1 100,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ zdvíhacie			28 330,00 €

2. UTZ – plynové zariadenia

Názov zariadenia	Počet vykonaných Úradných skúšok za 2 roky	Cena v € bez DPH za 1 ks Úradnej skúšky	Cena spolu za 2 roky v € bez DPH
1. NTL priemyselný plynovod	1	540,00 €	540,00 €
2. Veľkokuchynské plynové spotrebiče	4	540,00 €	2 160,00 €
3. Sklad technických plynov	1	540,00 €	540,00 €
4. Odborná spôsobilosť organizácie v oblasti UTZ– plynových	1	1 150,00 €	1 150,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ plynové			4 390,00 €

3. UTZ – tlakové zariadenia

Názov zariadenia	Počet vykonaných Úradných skúšok za 2 roky	Cena v € bez DPH za 1 ks Úradnej skúšky	Cena spolu za 2 roky v € bez DPH
1. Tlaková nádoba stabilná od 0 do 500 l.	3	260,00 €	780,00 €
2. Tlaková nádoba stabilná od 501 do 1000 l.	2	420,00 €	840,00 €
3. Odborná spôsobilosť organizácie v oblasti UTZ -tlakových	1	1 150,00 €	1 150,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ tlakové			2 770,00 €

Konečná celková navrhovaná cena bez DPH za celý objem zákazky:

Spolu v € bez DPH za UTZ zdvíhacie	28 330,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ plynové	4 390,00 €
Spolu v € bez DPH za UTZ tlakové	2 770,00 €
Konečná celková navrhovaná cena v € bez DPH za celý objem zákazky	35 490,00 €

V Dubnici nad Váhom

dňa 23.11. 2017

Podpísané

Tomáš Štefíček (konateľ)